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Ikano Retail Centres skapar 

handelsplats med IKEA i Borlänge 

Ikano Retail Centres köper 120 000 m2 mark i Borlänge för att skapa Dalarnas 

attraktivaste handelsplats tillsammans med IKEA. Handelsplatsen kommer 

att bestå av en retail park för marknadsledande volymhandel. 

– Vi bygger en ny handelsplats tillsammans med IKEA enligt vår gemensamma strategi. 
Området Norra Backa ligger bara några hundra meter från Borlänge centrum och bredvid 
Kupolen köpcentrum, säger Jan Kristensson, vd på Ikano Retail Centres.  

Ikano Retail Centres uppför handelsfastigheter i etapper för de stora aktörerna inom 
volymhandel och dagligvaror. Det centrala läget mitt i Borlänge och genomfartslederna 
runt knuten gör att den nya handelsplatsen kommer att locka besökare från när och fjärran. 

– Vi förädlar och förbättrar helt enkelt den befintliga handeln. Besökarna får ett större 
shoppingutbud, handlarna får fler kunder och regionens arbetsmarknad växer, säger Jan 
Kristensson. 

Idag förvaltar Ikano Retail Centres handelsplatser i Linköping, Sundsvall, Haparanda, 
Kalmar, Örebro och Stockholm. Flera stora projekt är på gång. I Erikslund Västerås har 
uthyrningen av butiker i ett helt nytt köpcentrum med IKEA just inletts. Uddevalla och 
flera finska städer står på tur för nya handelsplatser enligt samma strategi. Dessutom ligger 
Ikano Retail Centres i startgroparna för en vidareutveckling av den befintliga 
handelsplatsen intill IKEA i Kungens Kurva i Stockholm. 

För mer information, kontakta: 

Jan Kristensson, vd, IKANO Retail Centres, tel 070-531 95 90 

 

IKANO RETAIL CENTRES ÄGS GEMENSAMT AV IKANO FASTIGHETER OCH IKEA.  FÖRETAGET UTVECKLAR HANDELSPLATSER I 
SVERIGE,  FINLAND, DANMARK OCH NORGE MED IKEA SOM HUVUDANKARE. IKANO FASTIGHETER ÄR EN LÅNGSIKTIG 

FASTIGHETSÄGARE OCH PROJEKTUTVECKLARE MED AFFÄRSSEGMENTEN IKANO RETAIL  CENTRES, IKANO KONTOR OCH IKANO 
BOSTAD. IKANO FASTIGHETER INGÅR I IKANO SOM ÄGS AV FAMILJEN KAMPRAD. IKANO ÄR EN INTERNATIONELL 
FÖRETAGSGRUPP MED VERKSAMHETER INOM FINANS,  FASTIGHET,  FÖRSÄKRING, KAPITALFÖRVALTNING OCH DETALJHANDEL.  

MER INFORMATION HITTAR DU PÅ: WWW.IKANORETAIL.SE OCH WWW.IKANOFASTIGHETER.SE 


